
COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC Data: 21/08/2024

ORDINE DI ARRIVO SGA-SGB-SGC-WOM-DEB-GB
Nome Gara: G.P. AEREOPORTO PRESERALE
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA GENERALE

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 335 CARLESSO MARIO GB 1º 1 AT0253625902501916ASD TEAM VALVERDE CSI 0
2 2 442 BERETTA DANIELE SGA 2º 1 7900419 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0

3 3 409 PANEPINTO ROBERTOSTEFANO SGA 1º 2 7911089 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 0

4 4 427 CAVALLERI PAOLO SGA 1º 3 7902065 04BS080 ASD CLUB MINODENTI ACSI 0

5 5 342 RABAK SEBASTIANOMARIO GB 2º 2 7908881 08PC017 ASD TEAM PERINIBIKE ACSI 0

6 6 325 FORNERIS FLAVIO GB 1º 3 7910549 04MI147 ASD CERAMICHELEMER ACSI 0

7 7 166 SANGUIN ANTONIO SGB 1º 1 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
8 8 310 SPERONI ALESSANDRO GB 1º 4 A303829 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0

9 9 403 GHILARDINI FABIO SGA 1º 4 A023139 02P3873 CICLI BETTONI COSTAVOLPIN FCI 0

10 10 314 COPPOLA GIANNI GB 1º 5 A215873 02F4649 SYSTEM CARS -
COEDIL FCI 0

11 11 167 ORIZZONTE CARLO SGB 1º 2 7999334 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
12 12 187 BERTAZZOLI ORAZIO SGB 1º 3 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0
13 13 411 VISENTIN ALFIO SGA 1º 5 AT0270315602701436TEAM PILOT ASD CSI 0

14 14 305 MORATO GIANLUCA GB 1º 6 AT-
02704948 02701440ASD FORNASARIAUTO CSI 0

15 15 336 FORESIO PAOLO GB 2º 7 A247263 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

16 16 439 BASALINI GIOVANNIPAOLO SGA 1º 6 7919006 01VB012 BICI SPORTMOTTARONE ACSI 0

17 17 443 PISANI ANTONIO SGA 1º 7 7923891 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

18 18 405 FORNERIS CARLO SGA 1º 8 7935253 01NO048 TEAM G.M.CERAMICHE ACSI 0

19 19 175 CROSA CLAUDIO SGB 1º 4 AT0270494502701440ASD FORNASARIAUTO CSI 0

20 20 400 VERDOIA LUCA SGA 2º 9 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0
21 21 330 SPOLDI FRANCESCO GB 2º 8 7910332 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 0

22 22 408 BITETTI FRANCESCO SGA 1º 10 A286053 02N4624 UC INDUNO OLONA
RAFFAELE B

ACSI 0

23 23 174 DOTTI ALBERTO SGB 1º 5 A192324 02Q0194 PEDALE SENAGHESEA.S.D. FCI 0

24 24 160 MORACCHIATO NATALINO SGB 1º 6 7908090 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

25 25 332 DI STASIO PATRIZIO GB 1º 9 7907498 04LO048 TEAM RCR PIANETABICI ACSI 0

26 26 340 CRESTA PIERO GB 2º 10 8143920 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

27 27 339 ALIOLI FABIO GB 2º 11 7906513 04VA077 ASD GAUV ACSI 0
28 28 163 FORTI GRAZIANO SGB 1º 7 AT0253626302501916ASD TEAM VALVERDE CSI 0
29 29 304 ACHILLI MARCO GB 1º 12 A276354 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 0

30 30 93 ZUCO VALENTINA WOM
B 2º 1 A173950 02L4327 TEAM DE ROSA

SANTINI FCI 0

31 31 404 MONTAGNER ATTILIO SGA 2º 11 CS862832 01BI006 ASD PEDALE
COSSATESE C.S.A.IN 0

32 32 433 MANTEGNA GIOVANNI SGA 2º 12 7922784 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0
33 33 152 BATILDE OTO SGB 2º 8 CB904657 246604 A.S.D. POLONGHERA C.S.A.IN 0



34 34 315 FINOTTI ANDREA GB 2º 13 CS862821 01BI006 ASD PEDALE
COSSATESE C.S.A.IN 0

35 35 413 GIOVATI ROBERTO SGA 1º 13 7919008 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0
36 36 320 MARCARINI ANTONIO GB 2º 14 7998054 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0

37 37 331 MATTA ENZO GB 2º 15 CP921711 015CN ASD TEAM BIKE
PANCALIERI C.S.A.IN 0

38 38 338 PETER ENRICO GB 2º 16 CB904763 01VC058 GCS LIVORNOFERRARIS C.S.A.IN 0

39 39 441 CHIAPPUCCI CLAUDIO SGA 1º 14 7980035 FIFTY CAR ACSI 0
40 40 417 GAZZURELLI MARIO SGA 1º 15 7901748 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0
41 41 301 MONTELLA SABATINO GB 1º 17 A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0

42 42 428 FORTIN GABRIELE SGA 2º 16 A297930 02N4624 UC INDUNO OLONARAFFAELE B ACSI 0

43 43 410 GILETTA VALTER SGA 1º 17 7940000 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 0
44 44 156 GRAZIOLI DARIO SGB 2º 9 7900427 04VA077 ASD GAUV ACSI 0

45 45 173 GIVONETTI PATRIZIO SGB 2º 10 A223622 01J2420 A.S.D. CYCLING
CENTER FCI 0

46 46 426 FORMA SERGIO SGA 2º 18 8118560 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0
47 47 422 CECCHETTO UGO SGA 2º 19 ST263 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN 0
48 48 157 SAMMARINI FABIO SGB 1º 11 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI 0

49 49 328 NUZZO PASQUALE GB 2º 18 7910432 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

50 50 162 CANE MAURO SGB 2º 12 7908857 01CN001 ARREDAMENTIBERUTTI ACSI 0

51 51 90 GRASSO
CAPRIOLI VERONICA

WOM
C 1º 1 A247260 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

52 52 435 CALLEGARO SILVANO SGA 1º 20 CB904642 01VC059 ASD VELO CLUBVALSESIA ACSI 0

53 53 341 BUZZONI DAVIDEGIOVANNI GB 2º 19 7941187 01TO031 RODMAN AZIMUTSQUADRA CORS ACSI 0

54 54 303 FERRACIN DARIO GB 1º 20 7932841 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 0

55 55 300 FACCIOTTI FABRIZIO GB 1º 21 7909659 04MI147 ASD CERAMICHELEMER ACSI 0

56 56 153 VITA GIANCARLO SGB 2º 13 7921059 01NO052 TORNACO - LAVICHIMICA ACSI 0

57 57 344 GALEAZZI LEONARDO GB 2º 22 7999259 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0

58 58 92 RIGOLDI CHIARA WOM
A 2º 1 8105443 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0

59 59 91 MICHELETTI MAGDA WOM
C 2º 2 CS862833 01BI006 ASD PEDALE

COSSATESE C.S.A.IN 0

60 60 94 BAZZARELLO ROSELLA WOM
C 1º 3 CS862497 01BI042 ASD TEAM PEDALE

PAZZO C.S.A.IN 0

61 61 447 LEVANTESI ALBERTO SGA 2º 21 8118519 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0

62 62 601 BOCCHIO MICHELANGELOBENITO D 1º 1 8155348 01CN005 VAMAC IN BICI ACSI 0



CLASSIFICA PER CATEGORIE SGA-SGB-SGC-WOM-DEB-GB
Nome Gara: G.P. AEREOPORTO PRESERALE
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: WOMAN JUNIOR 1º Serie | WOMAN JUNIOR 2º Serie | WOMAN A 1º Serie |
WOMAN A 2º Serie | WOMAN B 1º Serie | WOMAN B 2º Serie | WOMAN C 1º Serie | WOMAN C 2º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 30 93 ZUCO VALENTINA WOM
B 2º A173950 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI

2 51 90 GRASSO CAPRIOLI VERONICA WOMC 1º A247260 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI

3 58 92 RIGOLDI CHIARA WOM
A 2º 8105443 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI

4 59 91 MICHELETTI MAGDA WOM
C

2º CS86283301BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN

5 60 94 BAZZARELLO ROSELLA WOM
C 1º CS86249701BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO C.S.A.IN

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN B 2º Serie | GENTLEMAN B 1º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 335 CARLESSO MARIO GB 1º AT0253625902501916ASD TEAM VALVERDE CSI
2 5 342 RABAK SEBASTIANO MARIO GB 2º 7908881 08PC017 ASD TEAM PERINI BIKE ACSI
3 6 325 FORNERIS FLAVIO GB 1º 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
4 8 310 SPERONI ALESSANDRO GB 1º A303829 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI
5 10 314 COPPOLA GIANNI GB 1º A215873 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI

6 14 305 MORATO GIANLUCA GB 1º AT-
02704948 02701440ASD FORNASARI AUTO CSI

7 15 336 FORESIO PAOLO GB 2º A247263 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI
8 21 330 SPOLDI FRANCESCO GB 2º 7910332 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI
9 25 332 DI STASIO PATRIZIO GB 1º 7907498 04LO048 TEAM RCR PIANETA BICI ACSI
10 26 340 CRESTA PIERO GB 2º 8143920 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
11 27 339 ALIOLI FABIO GB 2º 7906513 04VA077 ASD GAUV ACSI
12 29 304 ACHILLI MARCO GB 1º A276354 07U0587 MASERATI CYCLING FCI
13 34 315 FINOTTI ANDREA GB 2º CS862821 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN
14 36 320 MARCARINI ANTONIO GB 2º 7998054 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI
15 37 331 MATTA ENZO GB 2º CP921711 015CN ASD TEAM BIKE PANCALIERI C.S.A.IN
16 38 338 PETER ENRICO GB 2º CB904763 01VC058 GCS LIVORNO FERRARIS C.S.A.IN
17 41 301 MONTELLA SABATINO GB 1º A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI
18 49 328 NUZZO PASQUALE GB 2º 7910432 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI

19 53 341 BUZZONI DAVIDE GIOVANNI GB 2º 7941187 01TO031 RODMAN AZIMUT SQUADRACORS ACSI

20 54 303 FERRACIN DARIO GB 1º 7932841 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI
21 55 300 FACCIOTTI FABRIZIO GB 1º 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
22 57 344 GALEAZZI LEONARDO GB 2º 7999259 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN A 1º Serie | SUPERGENTLEMAN A 2º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 2 442 BERETTA DANIELE SGA 2º 7900419 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI

2 3 409 PANEPINTO ROBERTOSTEFANO SGA 1º 7911089 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI

3 4 427 CAVALLERI PAOLO SGA 1º 7902065 04BS080 ASD CLUB MINO DENTI ACSI
4 9 403 GHILARDINI FABIO SGA 1º A023139 02P3873 CICLI BETTONI COSTA VOLPIN FCI
5 13 411 VISENTIN ALFIO SGA 1º AT0270315602701436TEAM PILOT ASD CSI
6 16 439 BASALINI GIOVANNI PAOLO SGA 1º 7919006 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI
7 17 443 PISANI ANTONIO SGA 1º 7923891 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
8 18 405 FORNERIS CARLO SGA 1º 7935253 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI
9 20 400 VERDOIA LUCA SGA 2º 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI
10 22 408 BITETTI FRANCESCO SGA 1º A286053 02N4624 UC INDUNO OLONA RAFFAELE B ACSI
11 31 404 MONTAGNER ATTILIO SGA 2º CS862832 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN
12 32 433 MANTEGNA GIOVANNI SGA 2º 7922784 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI
13 35 413 GIOVATI ROBERTO SGA 1º 7919008 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI
14 39 441 CHIAPPUCCI CLAUDIO SGA 1º 7980035 FIFTY CAR ACSI
15 40 417 GAZZURELLI MARIO SGA 1º 7901748 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI
16 42 428 FORTIN GABRIELE SGA 2º A297930 02N4624 UC INDUNO OLONA RAFFAELE B ACSI



17 43 410 GILETTA VALTER SGA 1º 7940000 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI
18 46 426 FORMA SERGIO SGA 2º 8118560 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI
19 47 422 CECCHETTO UGO SGA 2º ST263 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN
20 52 435 CALLEGARO SILVANO SGA 1º CB904642 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA ACSI
21 61 447 LEVANTESI ALBERTO SGA 2º 8118519 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN B 1º Serie | SUPERGENTLEMAN B 2º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 7 166 SANGUIN ANTONIO SGB 1º 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI
2 11 167 ORIZZONTE CARLO SGB 1º 7999334 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI
3 12 187 BERTAZZOLI ORAZIO SGB 1º 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI
4 19 175 CROSA CLAUDIO SGB 1º AT0270494502701440ASD FORNASARI AUTO CSI
5 23 174 DOTTI ALBERTO SGB 1º A192324 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI
6 24 160 MORACCHIATO NATALINO SGB 1º 7908090 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
7 28 163 FORTI GRAZIANO SGB 1º AT0253626302501916ASD TEAM VALVERDE CSI
8 33 152 BATILDE OTO SGB 2º CB904657 246604 A.S.D. POLONGHERA C.S.A.IN
9 44 156 GRAZIOLI DARIO SGB 2º 7900427 04VA077 ASD GAUV ACSI
10 45 173 GIVONETTI PATRIZIO SGB 2º A223622 01J2420 A.S.D. CYCLING CENTER FCI
11 48 157 SAMMARINI FABIO SGB 1º 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI
12 50 162 CANE MAURO SGB 2º 7908857 01CN001 ARREDAMENTI BERUTTI ACSI
13 56 153 VITA GIANCARLO SGB 2º 7921059 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: DEBUTTANTE 1º Serie | DEBUTTANTE 2º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 62 601 BOCCHIO MICHELANGELOBENITO D 1º 8155348 01CN005 VAMAC IN BICI ACSI

 
ORDINE DI ARRIVO VA -VB-SA-SB-J-G1

Nome Gara: G.P. AEREOPORTO PRESERALE
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA GENERALE

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 510 MARCHETTA CARMELO SB 1º 1 A304719 02B4669 ASD GARDA SCOTTMATERGIA FCI 0

2 2 121 ERBETTA DAVIDE VB 1º 1 8118295 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

3 3 609 FERRAROMOREY ALESSIO J 1º 1 A166783 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0

4 4 106 MALVESTIO MIRKO VB 1º 2 7906205 01NO030 EDIL MORA - CYCLETEAM ACSI 0

5 5 500 PIZZATO MARCO SB 1º 2 A219207 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0

6 6 101 CERALLI CHRISTIAN VB 1º 3 A277210 02F4649 SYSTEM CARS -
COEDIL FCI 0

7 7 22 GROSSO CLAUDIO GA 1º 1 7978666 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI 0

8 8 123 BAGGIO FLAVIO VB 1º 4 A191372 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

9 9 112 CACACE IRISH VB 1º 5 A277543 02W4672 VELOPLUS TEAM FCI 0

10 10 801 CHIOCCHETTI MARCO VA 2º 1 CS862920 01BI042 ASD TEAM PEDALE
PAZZO C.S.A.IN 0

11 11 23 CERUTI LUCA GA 1º 2 7912751 04MI122 ASD LOGOS TREMAGENTA ACSI 0

12 12 39 MAFFIOLINI ANDREA GA 2º 3 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0

13 14 516 ROSSI RONNY SB 1º 3 CS864183 042TO RDR ITALIA LEYNICESE
RACIN C.S.A.IN 0

14 15 4 ALBERTO CRISTIANO GA 1º 4 7928357 04MI147 ASD CERAMICHELEMER ACSI 0

15 16 2 MANZONI PAOLO GA 1º 5 7928359 04MI147 ASD CERAMICHELEMER ACSI 0

16 17 6 ALBERTO ANDREA GA 1º 6 7927277 04MI147 ASD CERAMICHELEMER ACSI 0

17 18 19 SAGLIETTI OMAR GA 2º 7 7915418 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0

18 19 9 FERAZZA MARCO GA 1º 8 7915409 04MI122 ASD LOGOS TREMAGENTA ACSI 0



19 20 113 SKUPKE KRZYSZTOF VB 1º 6 AT0270447802701421A.S.D. SANETTI SPORTGRISU CSI 0

20 21 46 VERONICA DEMETRIO GA 1º 9 A307070 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0
21 22 29 CRESPI PAOLO GA 2º 10 7928468 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

22 23 1 TIRA DAVID GIAMPAOLO GA 1º 11 7906222 04VA104 ASD U.C. TERNATESEDAL MOL ACSI 0

23 24 512 CERULLO DAVID SB 1º 4 A287676 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0

24 25 108 FERRINOCOZZONE MARCO VB 2º 7 AT-
02704476 02701421A.S.D. SANETTI SPORTGRISU CSI 0

25 26 15 NERVI ROBERTO GA 1º 12 7925051 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

26 27 504 MANGANIELLO FABRIZIO SB 1º 5 CS865564 ASD VELO BRUSASCO ACSI 0
27 28 604 PINZELLO MATTEO J 1º 2 A165502 02W4672 VELOPLUS TEAM FCI 0
28 29 806 PELOSIN ANGELO VA 2º 2 CS863058 01VB024 FUNTOS BIKE NRC C.S.A.IN 0

29 30 30 PONTI MAURIZIO GA 1º 13 7906228 04VA104 ASD U.C. TERNATESEDAL MOL ACSI 0

30 31 10 BAROLI DAVIDE GA 1º 14 A251230 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0
31 32 16 FINOTTI MASSIMO GA 2º 15 A167008 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0
32 33 110 FRATTINI MARCO VB 1º 8 8133744 04VA130 ASD VIVACI ACSI 0

33 34 603 PEROLIO FRANCESCO J 2º 3 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLETEAM ACSI 0

34 36 454 PIONNA RAFFAELE SA 1º 1 8127091 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

35 37 18 RUGGIROLI ANDREA GA 2º 16 7925942 04MI122 ASD LOGOS TREMAGENTA ACSI 0

36 38 118 DALLA PIETA' LUCA VB 1º 9 A276649 02W4672 VELOPLUS TEAM FCI 0
37 39 7 CAVAZZONI DIEGO GA 1º 17 A277551 02W4672 VELOPLUS TEAM FCI 0
38 40 105 PELISSERO PAOLO VB 2º 10 7915759 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI 0

39 41 31 GENTILE LUCA GA 2º 18 7928217 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

40 42 803 DIEGUEZ JESUS VA 2º 3 7929080 01NO030 EDIL MORA - CYCLETEAM ACSI 0

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE VA -VB-SA-SB-J-G1

Nome Gara: G.P. AEREOPORTO PRESERALE
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: JUNIOR 1º Serie | JUNIOR 2º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 3 609 FERRARO MOREY ALESSIO J 1º A166783 01P2381 U.S. VALLESE FCI
2 28 604 PINZELLO MATTEO J 1º A165502 02W4672 VELOPLUS TEAM FCI
3 34 603 PEROLIO FRANCESCO J 2º 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR A 1º Serie | SENIOR A 2º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 36 454 PIONNA RAFFAELE SA 1º 8127091 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR B 1º Serie | SENIOR B 2º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 510 MARCHETTA CARMELO SB 1º A304719 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI
2 5 500 PIZZATO MARCO SB 1º A219207 01P2381 U.S. VALLESE FCI
3 14 516 ROSSI RONNY SB 1º CS864183042TO RDR ITALIA LEYNICESE RACIN C.S.A.IN
4 24 512 CERULLO DAVID SB 1º A287676 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI
5 27 504 MANGANIELLO FABRIZIO SB 1º CS865564 ASD VELO BRUSASCO ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO A 2º Serie | VETERANO A 1º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 10 801 CHIOCCHETTI MARCO VA 2º CS86292001BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO C.S.A.IN
2 29 806 PELOSIN ANGELO VA 2º CS86305801VB024 FUNTOS BIKE NRC C.S.A.IN
3 42 803 DIEGUEZ JESUS VA 2º 7929080 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI

 
 



 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO B 1º Serie | VETERANO B 2º Serie |
POS.ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 2 121 ERBETTA DAVIDE VB 1º 8118295 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
2 4 106 MALVESTIO MIRKO VB 1º 7906205 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI
3 6 101 CERALLI CHRISTIAN VB 1º A277210 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI
4 8 123 BAGGIO FLAVIO VB 1º A191372 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI
5 9 112 CACACE IRISH VB 1º A277543 02W4672 VELOPLUS TEAM FCI
6 20 113 SKUPKE KRZYSZTOF VB 1º AT0270447802701421A.S.D. SANETTI SPORT GRISU CSI

7 25 108 FERRINO COZZONE MARCO VB 2º AT-
02704476 02701421A.S.D. SANETTI SPORT GRISU CSI

8 33 110 FRATTINI MARCO VB 1º 8133744 04VA130 ASD VIVACI ACSI
9 38 118 DALLA PIETA' LUCA VB 1º A276649 02W4672 VELOPLUS TEAM FCI
10 40 105 PELISSERO PAOLO VB 2º 7915759 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN A 1º Serie | GENTLEMAN A 2º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 7 22 GROSSO CLAUDIO GA 1º 7978666 01CN019 TEAM SANTYSIAK ACSI
2 11 23 CERUTI LUCA GA 1º 7912751 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI
3 12 39 MAFFIOLINI ANDREA GA 2º 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI
4 15 4 ALBERTO CRISTIANO GA 1º 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
5 16 2 MANZONI PAOLO GA 1º 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
6 17 6 ALBERTO ANDREA GA 1º 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
7 18 19 SAGLIETTI OMAR GA 2º 7915418 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI
8 19 9 FERAZZA MARCO GA 1º 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI
9 21 46 VERONICA DEMETRIO GA 1º A307070 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI
10 22 29 CRESPI PAOLO GA 2º 7928468 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI
11 23 1 TIRA DAVID GIAMPAOLO GA 1º 7906222 04VA104 ASD U.C. TERNATESE DAL MOL ACSI
12 26 15 NERVI ROBERTO GA 1º 7925051 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
13 30 30 PONTI MAURIZIO GA 1º 7906228 04VA104 ASD U.C. TERNATESE DAL MOL ACSI
14 31 10 BAROLI DAVIDE GA 1º A251230 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI
15 32 16 FINOTTI MASSIMO GA 2º A167008 01P2381 U.S. VALLESE FCI
16 37 18 RUGGIROLI ANDREA GA 2º 7925942 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI
17 39 7 CAVAZZONI DIEGO GA 1º A277551 02W4672 VELOPLUS TEAM FCI
18 41 31 GENTILE LUCA GA 2º 7928217 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI

 


